Injecteur PoE 90W industriel fixation RAIL DIN entrée SFP 802.3BT  PSE 48V
1750mA 1x DATA IN (SFP) 1x DATA + PoE OUT (RJ45)
GGM POEINS90S
  Attention !
  Cette photo ne présente pas le coloris exact
Caractéristiques ETIM 8
Norme de transmission : Gigabit Ethernet
Norme PoE : 802.3bt (4PPoE)
Puissance max. PoE : 90 W
Nombre de ports PoE : 1
Tension d'entrée : 12-48
Fréquence : 60
Courant de sortie : 1100 mA
Largeur : 95 mm
Hauteur : 144.5 mm
Profondeur : 35.4 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 1/1